

**CHB 2012 Holding ApS**  
Navervej 13, 7430 Ikast

**CVR-nr. 34 58 65 00**

**Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023

---

Claus Harboe Bentzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CHB 2012 Holding ApS Navervej 13 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 58 65 00 Stiftet: 31. maj 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Claus Harboe Bentzen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	HANC Invest ApS, Ikast-Brande
<b>Kapitalinteresser</b>	Pardon Clothing A/S, Ikast-Brande CHB Ejendomme ApS, Ikast-Brande Kirkegade 16 I/S, Silkeborg CMT Invest ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -148 t.kr. mod 1.707 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.545</b>	<b>-26.780</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-25.375	-9.713
Indtægter af kapitalinteresser	-132.692	1.760.592
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.480	20.120
Andre finansielle indtægter	115.554	195.638
Øvrige finansielle omkostninger	-91.129	-263.295
<b>Resultat før skat</b>	<b>-126.707</b>	<b>1.676.562</b>
1 Skat af årets resultat	-21.649	30.135
<b>Årets resultat</b>	<b>-148.356</b>	<b>1.706.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.608.700	1.736.599
Udbytte for regnskabsåret	117.800	500.000
Overføres til overført resultat	1.342.544	0
Disponeret fra overført resultat	0	-529.902
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-148.356</b>	<b>1.706.697</b>

## Balance 30. april

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	14.287
3	Kapitalinteresser	6.671.006	8.014.785
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500.000	2.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.171.006</u>	<u>10.529.072</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.171.006</u></b>	<b><u>10.529.072</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.090.648	1.026.120
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.705.890	1.485.988
	Udskudte skatteaktiver	503.800	514.900
	Tilgodehavende selskabsskat	34.641	29.183
	Andre tilgodehavender	77.382	75.866
	Tilgodehavender i alt	<u>4.412.361</u>	<u>3.132.057</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.696.790	1.717.169
	Værdipapirer i alt	<u>1.696.790</u>	<u>1.717.169</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.558</u>	<u>57.582</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.160.709</u></b>	<b><u>4.906.808</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.331.715</u></b>	<b><u>15.435.880</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.378.006	8.215.793
Overført resultat	7.464.691	6.122.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.040.497</b>	<b>14.917.940</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	902.756	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	378.462	507.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.291.218	517.940
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.291.218</b>	<b>517.940</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.331.715</b>	<b>15.435.880</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	6.459.519	6.652.049	300.000	13.491.568
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	1.736.599	-529.902	500.000	1.706.697
Egenkapitalbevægelser i					
kapitalinteresse	0	19.675	0	0	19.675
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	8.215.793	6.122.147	500.000	14.917.940
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-1.608.700	1.342.544	117.800	-148.356
Egenkapitalbevægelser i					
kapitalinteresse	0	-229.087	0	0	-229.087
	<b>80.000</b>	<b>6.378.006</b>	<b>7.464.691</b>	<b>117.800</b>	<b>14.040.497</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	11.100	-16.500
Regulering af tidligere års skat	10.549	0
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-13.635</u>
	<b><u>21.649</u></b>	<b><u>-30.135</u></b>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>24.000</u></b>
Opskrivninger 1. maj	-9.713	0
Årets resultat	<u>-25.375</u>	<u>-9.713</u>
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b><u>-35.088</u></b>	<b><u>-9.713</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>11.088</u>	<u>0</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>11.088</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.287</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HANC Invest ApS	Ikast-Brande	60 %



## Noter

	30/4 2023	30/4 2022
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj	275.000	275.000
Tilgang i årets løb	18.000	0
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>293.000</b>	<b>275.000</b>
Opskrivninger 1. maj	7.739.785	6.459.519
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-132.692	1.760.591
Udbytte	-1.000.000	-500.000
Egenkapitalbevægelser	-229.087	19.675
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>6.378.006</b>	<b>7.739.785</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>6.671.006</b>	<b>8.014.785</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Pardon Clothing A/S	Ikast-Brande	50 %
CHB Ejendomme ApS	Ikast-Brande	50 %
Kirkegade 16 I/S	Silkeborg	25 %
CMT Invest ApS	Ikast-Brande	45 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj	2.500.000	2.500.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. april		1.696.790
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		64.652

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Harboe Bentzen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Ingvar Harboe Bentzen

Direktør

ID: 9cd5eefc-c729-43e8-9cca-94d1849fcd9c

Tidspunkt for underskrift: 02-11-2023 kl.: 08:47:48

Underskrevet med MitID



## Ole Baastrup Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-11-2023 kl.: 11:19:20

Underskrevet med MitID



## Claus Harboe Bentzen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Ingvar Harboe Bentzen

Dirigent

ID: 9cd5eefc-c729-43e8-9cca-94d1849fcd9c

Tidspunkt for underskrift: 02-11-2023 kl.: 11:48:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e38375jsTsY251122111

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).